АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  04  »      мая      2018г.  №  129   .
           г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 22.01.2013г. № 29 «О создании и ведении информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Новохоперского муниципального района»
    В соответствии с решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 18.01.2018 № 55 "О структуре администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области", в связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 22.01.2013г. № 29 «О создании и ведении информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Новохоперского муниципального района» (в редакции от 16.03.2015 №112, от 06.06.2016 №118), изменения следующего содержания:
1.1. Подпункт 1.2. Положения изложить в следующей редакции:
       «1.2. Органом, непосредственно осуществляющим  ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (далее – ИСОГД) на территории Новохоперского муниципального района, является администрация Новохоперского муниципального района ».
 2. Настоящее постановление опубликовать в Новохоперском  муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Новохоперского муниципального района А.А. Калашникова.

Глава муниципального района                                                            В.Т.Петров